(1) *Por esta palabra*, si. Adde l. 2. tit. 4. 4. *Part.* et latè per Bart. in l. 1. vers. *videndum est ergo*, D. *de condit. et demonstrat.* et in l. *sub conditione*, D. *de solution.* l. *qui promisit*, D. *de conduct. indeb.* l. *hujusmodi*, in fin. D. *de verb. obligat.* et in l. *quodcumque*, §. *non solum ita*; aliquando tamen dictio *si*, potius importat monitionem, quàm conditionem, quando apponitur in eo quod est de ordine necessario, ut si Papa mandet per rescriptum Titium condemnari Sejo ad decem, *si Sejus probaverit illa sibi deberi*, nam valebit sententia condemnatoria, licet illud non fuerit probatum, secundum Innoc. in cap. *prudenciam*, *de offic. delegat.* Bald. in l. *præscriptio*, C. *si contra jus vel utilit. public.* tradit Alex. consil. 2. 2. vel ubi vide; et adde l. *mutuo*, §. *sub conditione*, D. *de tutel.* et l. *si decem cum petiero*, D. *de verb. oblig.* l. penult. C. *quando dies legat. ced.* l. *quod pure*, D. eod. et de verbis, seu dictionibus importantibus conditionem, vide per Bart. in dict. l. 2. per totum et de dictione *ut*, adde Bald. in l. *si mulier*, C. *de jur. dot.* et de dictione *secundum*, adde Bald. in l. penult. C. *de institution. et substitution.* et de dictione *ita*, adde Bald. in *præludivi feudorum*, col. 11. adde etiam de dictione, *si*, et *cum* per Jas. in l. *stipulatio ista*, §. *incertam*, D. *de verb. oblig.*